
Uchwała Nr III/20/11 
Rady Gminy Branice 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości. 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  z późniejszymi zmianami) oraz art.37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. 
Nr 102 poz. 651 z późniejszymi. zmianami ). 

 

 
Rada Gminy Branice  

uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę  na wydzierżawienie na okres 8 lat w drodze przetargu  części stanowiącej  
działkę Nr 357/1 o pow. 109,5 m2 położoną w Branicach, którą przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


